
 Pardubický krajský volejbalový svazu - KSV 
 

Krajské kolo 23.ročníku  Mistrovství České   

republiky  seniorek  - VOLEJBAL 2019 
 

MISTROVSTVÍ  PARDUBICKÉHO  KRAJE 

KRÁLOVEHRADECKÉHO  KRAJE 

A  KRAJE  VYSOČINA 
 
 

Pořadatel: Pardubický  KVS  a  KSV  Pardubického KVS 
 

Termíny konání : předpokládaný termín sobota 13.4.2019 ve Chvaleticích, 

 nebo v případě zájmu o uspořádání u některého z přihlášených družstev 

 při dohodě družstev v jiný termín. Nejdéle do 26.5.2019. 
 

Místo konání : ZŠ Chvaletice – Městská sportovní hala při ZŠ, vchod z ulice Jiráskovi. 
 

Podmínky účasti : Startují hráčky, které v roce 2019 dosáhnou věku 40. let a starší. Na hřišti mohou 

být maximálně dvě hráčky 35 až 39 let označené na levém rukávě písmenem M, 

barevně odlišném od barvy dresu. 

Startují družstva dle - Propozic soutěže ČVS 17. Mistrovství České republiky 

 seniorek 2013 – viz příloha 
 

Prezentace: do 9:00 hod. 
 

Losování: v 9:05 hod.  -  začátek utkání 9:30 hod. 
 

Přihlášky: V zájmu hladkého průběhu turnaje zašlete závaznou písemnou přihlášku  

  nejpozději do 9.4.2019 na adresu:  Milan Roudenský 

          Husova 219 

 nebo  e-mail:   roudensky@kasi.cz  533 12  Chvaletice 

 mobil:     777 813 575 
 

Vklad: Turnajový vklad za družstvo činí 500,- Kč. 
 

Postup: Vítězové jednotlivých krajů postupují do finále MČR  

 Které se koná ve dnech 15.-16.6.2019 v Čelákovicích 

 

 

 pořádané volejbalovým oddílem  TJ MSA Dolní Benešov   

 

 

17.6.2012 pořádané  volejbalovým oddílem  SK Spartak Slatiňany  

 

 

 

 

 

Milan Roudenský Mgr.Marcela Sezemská 

předseda  KSV PA KVS předsedkyně  PA KVS   

mailto:roudensky@kasi.cz

